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ПРИЈАВА ЗА НАГРАДА И ОТКУП НА ФОТОГРАФИИ-ФОТО ПРЕДИЗВИК ЗА МЛАДИ

1.___________________________________________________________________					(име и презиме) 
2.________________________________________________________________ 				                контакт адреса (улица, број и место)
3. Телефон ______________________________________________ и 
[bookmark: _GoBack] 4. е-маил адреса ___________________________________________
5. Кон пријавата приложувам:
· Фотокопија од лична карта и трансакциска сметка;
· Фотографии, во дигитален JPEG формат, со  резолуција помеѓу 1 и 5 mb електронски на ЦД или во принт (фотохартија). Електронскотo портфолио (ЦД) содржи најмалку 20 фотографии со мотиви од пејсажи, активен туризам и туристички локалитети во Општина Берово согласно спецификациите од член 5.
· Изјава согласно член 9 од Правилникот за награди и откуп на фотографии–фото предизвик за млади со мотиви од пејсажи, активен туризам и туристички локалитети во Општина Берово
· Договор за согласност од личноста која е фотографирана, доколку се работи за фотографии со малолетни лица задолжително и доказ за согласност од родител или старател, а по предавањето на фотографиите Општина Берово нема обврска за плаќање на било каков надоместок на личноста која е фотографирана. (доколку е применливо)

               ____________________________________________
		      	      (Име и Презиме)

                   _______________________________________
		   		(потпис)

Во Берово, на _________. 202__ година

image1.png




image2.jpeg




